3 $ $Lapices de colores / cortos / x 6 unidades MARCA:
EZCO

111.360,00320,00 348,00

4 $ $Tijera chica / escolar / mango de plástico / punta
redonda metálica MARCA: EZCO

124.160,00320,00 388,00

6 $ $Sacapuntas de plástico / 11mm MARCA: EZCO 18.240,00320,00 57,00

SON PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SESENTA

$ 253.760,00

OBSERVACIONES
LA ENTREGA SE REALIZA EN EL ED. JOSÉ HERNÁNDEZ.DIRECCIÓN DE DEPORTES Y
COMPROMISO UNIVERSITARIO.
Disposición Conjuntas Administración y JG
DCADM- 555 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa
COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.0001.003.010.000.12.16.00.00.20.00.2.9.2.0000.1.21.3.4